
  

特定非営利活動に係る事業会計収支計算書  

 
平成 2１年 4月１日～平成２２年３月３１日（単位:円） 

特定非営利活動法人 九州コミュニティ研究所 
科  目 金  額 （単位：円） 

《経常収支の部》 
 収入の部 

 
【経常収入】 
事業収入 

ｺﾐｭﾆﾃｨ活性化の為の調査研究及び情報提供事業 
ｺﾐｭﾆﾃｨ活性化の為の支援及び提案事業 
 
受取利息収入 
経常収入合計 

 
 

24,901,159 
0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1,480 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
24,902,639 

支出の部 
 
【事業費】 

外注費 
ｺﾐｭﾆﾃｨ活性化の為の調査研究及び情報提供事業 
ｺﾐｭﾆﾃｨ活性化の為の支援及び提案事業 
 
当期事業費 計 
合計 
事業費計 

 
 
 

20,276,164 
0 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

20,276,164 
20,276,164 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20,276,164 
【管理費】 

給料手当  
アルバイト給料 
福利厚生費 
通 信 費 
荷造 運賃 
旅費交通費 
会 議 費 
消耗品 費 
新聞図書費 
地代 家賃 
租税 公課 
諸 会 費 
支払手数料 
雑   費 

管理費 計 
経常収支差額 

870,000 
580,000 
178,964 
325,889 

23,204 
528,140 
173,779 
752,906 

89,299 
600,000 
133,900 

10,000 
50,925 

225,992 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4,542,998 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

83,477 
《その他資金収支の部》 

 
【その他資金収入】 

その他資金収入合計 
 

  
 
 
 

0 

【その他資金支出】 
その他資金支出合計   0 

  当期収支差額   83,477 

  前期繰越収支差額 
 
 
 

 
 
 

△271,926 

  次期繰越収支差額   △188,449 
 


